
ZARZĄDZENIE NR 15/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIV sesji Rady Gminy w dniu 9 marca 2022 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXIV sesji Rady Gminy w dniu 9 marca 2022 r. 

 
Lp. Nr 

uchwały 
Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXIV/199/

22 
udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu 

udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację usług - powiatowy 
przewóz osób o charakterze 
użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych 

Zawarcie porozumienia 
pomiędzy Gminą 
Nowinka  a Powiatem 
Augustowskim 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXIV/200/
22 

zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2021 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2021 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2021 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXIV/201/
22 

zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2021 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXIV/202/
22  

ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków ochotniczych 
straży pożarnych za udział w 
działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu pożarniczym 

ustalenie wysokości  
ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego członkowi 
ochotniczej straży pożarnej z 
terenu Gminy Nowinka w 
kwocie 25 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę oraz ustalenie wysokości  
 udziału w szkoleniach lub 
ćwiczeniach pożarniczych w 
kwocie 15 zł za jedną godzinę  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 Po upływie 14 
dni od dnia jej 
ogłoszenia w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

Skarbnik Gminy  
i pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

5 XXIV/203/
22  

przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 

opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy i 
pracownik 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 15/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 1



planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów geodezyjnych Gatne 
Drugie, Nowinka, Pijawne 
Polskie, Gatne Pierwsze, 
Szczeberka, Szczebra i 
Szczepki w gminie Nowinka 

przestrzennego części obrębów 
geodezyjnych Gatne Drugie, 
Nowinka, Pijawne Polskie, Gatne 
Pierwsze, Szczeberka, Szczebra i 
Szczepki w gminie Nowinka ma 
na celu zmianę ustaleń 
obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części terenów 
gminy Nowinka, położonych w 
ciągu projektowanej drogi Nr S 
19 przyjętego uchwałą Nr 
IX/62/99 Rady Gminy w 
Nowince z dnia 29 czerwca 1999 
r oraz zmiany „miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części terenów 
gminy Nowinka, położonych w 
ciągu projektowanej drogi Nr S 
19” przyjętej uchwałą Nr 
VI/50/11 Rady Gminy Nowinka 
z dnia 29 czerwca 2011 r  

ustaleniami merytoryczny 

6 XXIV/204/
22 

przyjęcia przyjęcia programu 
osłonowego - „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 
2022 

zapewnienie usługi wsparcia na 
rzecz seniorów w wieku 65 lat i 
więcej przez świadczenie usług 
wynikających z rozeznanych 
potrzeb na terenie gminy, 
wpisujących się we wskazane w 
programie obszary oraz poprawa 
poczucia bezpieczeństwa oraz 
możliwości samodzielnego 
funkcjonowania w miejscu 
zamieszkania osób starszych 
przez dostęp do tzw. „opieki na 
odległość”.  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

7 XXIV/205/
22  

zmiany Uchwały Rady 
Gminy Nr XVIII/163/17 z 
dnia 4 grudnia 2017 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu 

wprowadzenie zmian w Uchwale 
nr XVIII/163/17 z dnia 4 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 2



Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowince 

Pomocy Społecznej w Nowince, 
w § 4 dodaje się ust. 15 w 
brzmieniu: "Realizacji zadań 
wynikających z ustawy o 
dodatku osłonowym”.  

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

8 XXIV/206/
22  

przyjęcia gminnego 
programu wspierania rodziny 
na lata 2022-2024 

pomoc dla rodzin 
zamieszkujących na terenie 
Gminy Nowinka w stwarzaniu 
optymalnych warunków do 
wychowywania dzieci w 
środowisku rodziny biologicznej 
oraz wspieranie rodzin 
dysfunkcyjnych w prawidłowym 
wypełnianiu obowiązków 
opiekuńczo – wychowawczych  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  

 

Wójt Gminy 

9 XXIV/207/
22  

rozpatrzenia wezwania do 
usunięcia naruszenia prawa 
Uchwały Nr XXI/176/21 
Rady Gminy Nowinka z dnia 
23 września 2021 r. w 
sprawie utworzenia spółki z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, 
wzywającej do uchylenia w 
całości 

nieuwzględnienie wezwania do 
usunięcia z naruszeniem prawa w 
dniu 12 stycznia 2022 r.  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

10 XXIV/208/
22 

rozpatrzenia wniosku o 
ustanowienie modrzewia 
europejskiego rosnącego na 
działce nr 235/13, obręb 
Ateny pomnikiem przyrody 

nieuwzględnienie wniosku o 
ustanowienie modrzewia 
europejskiego rosnącego na 
działce nr 235/13, obręb Ateny 
pomnikiem przyrody 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

11 XXIV/209/
22  

niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie 
gminy środków 
przeznaczonych na fundusz 
sołecki 

nie wyrażenie zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy 
2023 r. środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

12 XXIV/210/
22  

określenia programu opieki 
nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 

przyjęcie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

Wójt Gminy Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 3



zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Nowinka 

zwierząt na terenie Gminy 
Nowinka na rok 2022 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

13 XXIV/211/
22 

wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz określenia 
zasad tego handlu 

określający zasady prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na 
terenie działki o nr ewid. 98/1, 
obręb Nowinka   

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

 Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny  

Wójt Gminy 

14 XXIV/212/
22  

zniesienia Sołectwa 
Podkrólówek i zmiany granic 
Sołectwa Cisówek 

znosi się Sołectwo Podkrólówek 
oraz zmienia się granice 
Sołectwa Cisówek w ten sposób, 
że obszar administracyjny wsi 
Podkrólówek włącza się do 
Sołectwa Cisówek  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Wójt Gminy oraz 
Sekretarz Gminy  

Wójt Gminy 

15 XXIV/213/
22  

ustalenia wysokości diet 
radnym, członkom komisji 
problemowych, 
Przewodniczącemu Rady 
Gminy, 
Wiceprzewodniczącemu 
Rady Gminy i sołtysom oraz 
zasad ich wypłacania 

ustalenie zasady przyznawania 
diet radnym za udział w sesjach, 
posiedzeniach komisji Rady 
Gminy Nowinka oraz z tytułu 
wykonywania innych 
obowiązków wynikających z 
mandatu radnego  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Przewodnicząca 
Rady Gminy   

Wójt Gminy 

16 XXIV/214/
22  

uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Nowinka na lata 2022 
– 2025 

ograniczanie zdrowotnych i 
społecznych negatywnych 
zjawisk będących skutkiem 
nadużywania alkoholu i 
używania substancji 
psychoaktywnych. Wzrost 
społecznej świadomości, oraz 
poprawa jakości życia związanej 
ze zdrowiem.   

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 
 

Praca bieżąca Przewodnicząca 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych  

Wójt Gminy 

17 XXIV/215/
22  

nadania nazwy rondu 
położonemu w Monkiniach 

nadaje się nazwę ,,Rondo imienia 
generała brygady pilota Witolda 
Urbanowicza” rondu 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Nowinka 

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 4



położonemu w miejscowości 
Monkinie 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C93BB30-18C3-4BD4-B29F-F237E952F2D5. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



